
T-VIII-1066 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ NAMŲ TECHNINĖS 
PRIEŽIŪROS MAKSIMALIŲ TARIFŲ PATVIRTINIMO 

 
2018 m. spalio  30 d. Nr. T-VIII-1066 

Varėna
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 48 straipsnio 7 dalimi, Daugiabučių 

gyvenamųjų namų techninės priežiūros tarifo apskaičiavimo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. D1-354 „Dėl Daugiabučių 

gyvenamųjų namų techninės priežiūros tarifo apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Varėnos 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Varėnos rajono savivaldybės daugiabučių namų techninės priežiūros 

maksimalius tarifus (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 21 d. sprendimą Nr. T-V-814 

„Dėl gyvenamųjų namų bendro naudojimo objektų nuolatinės techninės priežiūros (eksploatavimo) 

tarifo nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 

2.2. Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 30 d. sprendimą Nr. T-VI-

710 „Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo vandentiekio ir kanalizacijos tinklų 

nuolatinės techninės priežiūros (eksploatavimo) tarifo tvirtinimo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m. balandžio 1 d. 

 
 

Savivaldybės meras         Algis Kašėta 
 
 
 
Turto valdymo skyriaus vedėjas 
 
Egidijus Zaleskis 
2018-10-30 
 
 
 

 



T-VIII-1066 

PATVIRTINTA 
Varėnos rajono savivaldybės 
tarybos 2018 m. spalio 30d. 
sprendimu  
Nr. T-VIII-1066 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ NAMŲ TECHNINĖS 

PRIEŽIŪROS MAKSIMALŪS TARIFAI 
 

Namų 
grupės 

Nr. 

Namo 
bendras 

naudingasis 
plotas, m² 

 
Namo ypatumai 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

be PVM 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

su PVM 

1. 

Iki 1000 Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0135 0,0163 

2. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų;  

0,0117 0,0142 

3. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0138 0,0167 

4. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0138 0,0167 

5. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0139 0,0168 

6. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 

0,012 0,0145 



T-VIII-1066 

Namų 
grupės 

Nr. 

Namo 
bendras 

naudingasis 
plotas, m² 

 
Namo ypatumai 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

be PVM 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

su PVM 

inžinerinė sistema;  

7. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų;  

0,012 0,0145 

8. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų;  

0,0121 0,0146 

9. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0141 0,0171 

10. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0142 0,0172 

11. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0142 0,0172 

12. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 

0,0122 0,0148 

13. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 

0,0124 0,015 

14. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 

0,0124 0,015 

15. 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0145 0,0175 

16. 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji geriamojo 
vandens tiekimo inžinerinė sistema; 

0,0126 0,0152 

17. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0139 0,0168 

    



T-VIII-1066 

Namų 
grupės 

Nr. 

Namo 
bendras 

naudingasis 
plotas, m² 

 
Namo ypatumai 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

be PVM 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

su PVM 

18. Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų;  

0,0121 0,0146 

19. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0142 0,0172 

20. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0142 0,0172 

21. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0144 0,0174 

22. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema;  

0,0124 0,015 

23. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų;  

0,0124 0,015 

24. 

Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų;  

0,0125 0,0151 

25. 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0145 0,0175 

26. 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0147 0,0178 

27. 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 
Namai, kurių stogas – šlaitinis 

0,0147 0,0178 

28. 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji nuotekų 
šalinimo inžinerinė sistema; 

0,0126 0,0152 

29. 
Namai, kuriuose neįrengta bendroji elektros 
inžinerinė sistema; 

0,0127 0,0154 

30. 
Namai, kuriuose nėra bendrojo naudojimo 
patalpų; 

0,0127 0,0154 

31. Namas, kurio stogas šlaitinis; 0,015 0,0182 

32. 
Namas be išskirtinių techninės priežiūros 
ypatumų; 

0,013 0,0157 

33. Nuo 1001  Namas, kurio stogas šlaitinis 0,0175 0,0212 



T-VIII-1066 

Namų 
grupės 

Nr. 

Namo 
bendras 

naudingasis 
plotas, m² 

 
Namo ypatumai 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

be PVM 

Tarifas 
Eur/m2/mėn. 

su PVM 

34. 
iki 2000 Namas be išskirtinių techninės priežiūros 

ypatumų 
0,0152 0,0184 

35. Bendrabučio tipo namas 0,0175 0,0212 

36. 
Nuo 2001 
iki 5000 

Namas be išskirtinių techninės priežiūros 
ypatumų 

0,0175 0,0215 

37. Namas, kurio stogas šlaitinis 0,0201 0,0231 
 
 


